PORTARIA Nº 040, DE 14 DE JANEIRO DE 2021.

NOMEIA COMISSÃO PARA PROCESSAR E JULGAR A INSCRIÇÃO, ALTERAÇÃO OU CANCELAMENTO DE REGISTRO CADASTRAL, A HABILITAÇÃO PRELIMINAR E AS PROPOSTAS DECORRENTES DAS LICITAÇÕES PARA O EXERCÍCIO DE 2021.

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial o contido no art. 51, da Lei Federal nº 8.666/93, com suas alterações posteriores;
RESOLVE,

Art. 1º. – Nomear os Servidores Municipais abaixo relacionados, para formarem, sob a presidência do primeiro a Comissão para processar e julgar a inscrição, alteração ou cancelamento de registro cadastral, a habilitação preliminar e as propostas decorrentes das licitações para o exercício de 2021:

TITULARES:

Ana Magali Ferrari
Charles Miguel Schvaickardt;
Marionara Nogueira Fiuza.

SUPLENTES:

Mario Sergio Kellermann;
Neuza Terezinha Franciosi Tatsch da Silveira;
[bookmark: _GoBack]Thaíla Konzen de Oliveira

Art. 2º. – Fica revogada a portaria nº 286, de 14 de julho de 2020.

Art. 3º. – A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Jacuizinho – RS, 14 de janeiro de 2021.

__________________________
DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal.

Carla Maria Bugs
Secretária de Administração, Finanças e Planejamento.

Registre-se e publique-se
Data Supra.